令和３年８月２７日

各中学校長 様

大曲農業高等学校長

（太田分校）

令和３年度【中学校教員対象】「太田分校見学会」について

処暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度は次のとおり「太田分校見学会」を企画いたしました。授業参観・

校舎見学や学校説明をとおして生徒たちの様子や学校の取組を深く御理解いただき、

貴校における進路指導の一助にしていただきたく御案内申し上げます。

１ 日 時 令和３年１０月 ５日（火） １３：２０～１５：１５

２ 場 所 大曲農業高等学校太田分校 図書室 他

３ 日 程 １３：１０～１３：２０ 受付

１３：２０～１３：３５ 開会行事・諸連絡

１３：４０～１４：１５ 授業参観

１年生：「コミュニケーション英語Ⅰ」

２年生：コース別授業「数学Ａ」「フードデザイン」「総合実習」

３年生：「体育」

１４：２５～１５：１０ 学校説明及び質疑応答

１５：１０～１５：１５ 閉会行事・諸連絡

１５：１５～ 個別相談会および分校生との懇談会

※希望者対象

４ その他 申込みは別紙ＦＡＸ用紙に必要事項を記入の上、１０月１日（金）まで

お願いします（表紙は不要です）。

または下記アドレスにメールをしていただいても結構です。

担 当： 教 務 部 佐 藤 未 生

TEL：０１８７－８８－１３１１
FAX : ０１８７－８６－９０３５
E-mail: satou-mio@akita-pref.ed.jp